# Notice to Bidders/Tenderers Tender Notice 2

Bidders are kindly requested to note that the following clarification questions and response were provided:

## Question 1

Please clarify whether the call requires stationing of the team leader and other team members at Port Moresby for 11 months or whether they need to be present during the field mission. Whether it is a man months contract or man days basis contract?

## Response:

This is for the bidder to propose.

### Question 2

The RFP mentioned that other team members will be part of the team. Kindly clarify whether it is only one other team member, or it will be more than one other team member as a part of the project.

## Response:

Given the complexity and skill sets required for the tasks more than one team member would be needed. However, it is role of the bidder to propose the number and blend of skills utilised.